
Uchwała Nr XLVIII/600/98
Rady Miasta Szczecina
z dnia 08 czerwca 1998 r.

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste gruntu i sprzedaży zabudowy i urządzeń 
położonych przy ul. Ku Słońcu 124 w Szczecinie.

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 9 lit. A)  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorzadzie 
terytorialnym ( Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, 
poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 123, poz.775 ) art. 
37 ust. 2 pkt 3, art. 68 ust. 1 pkt 2, art. 73 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 1997 r. Nr 115, poz.741 

������������	
�
����

������������	
�
����������������	
�
����

������������	
�
����

uchwala, co następuje:

����

��������

����

����������	
������������	�
�������
������������	�
�������������������������

���
�������	����������������	��������������� !"�����������#������"$!�#����������

��������%�&��	�'�������%��������(�������	�#�

����

��������

����

)�����#�(�*���&	�����+�����������*���*���
���,�	�#������%�

����

��������

����

1. Udziela się bonifikaty od pierwszej opłaty za użytkowanie wieczyste gruntu w 
wysokości 14% ceny gruntu. 

2. Udziela się bonifikaty od sprzedawanych budynków i urządzeń w ten sposób, iż ich 
cena wynosi 1 zł. 

3. Zalicza się poniesione przez nabywcę nakłady na nieruchomości wobec czego cenę 
sprzedaży uważa się za zaspokojoną. 

����

��������

����

-	��������#���	������������+�.���%�����/���
�

����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady
Zbigniew Zalewski


